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Seminarium kontaktowe "European Cooperation in the
Field of Agriculture, the Environment and Ecology”
Narodowa Agencja Programu "Uczenie się przez całe życie" serdecznie zaprasza na
seminarium kontaktowe organizowane przez programy Leonardo da Vinci i
Comenius poświęcone Rolnictwu, Środowisku i Ekologii pt.: "European Cooperation
in the Field of Agriculture, the Environment and Ecology”, które odbędzie się w dn.
09-12.10.2012 r. w Pułtusku.
Narodowa  Agencja  Programu  "Uczenie  się  przez  całe  życie"  serdecznie  zaprasza  na
seminarium  kontaktowe  organizowane  przez  programy  Leonardo  da  Vinci  i  Comenius
poświęcone Rolnictwu, Środowisku i  Ekologii  pt.:  "European Cooperation in the Field of
Agriculture, the Environment and Ecology”, które odbędzie się w dn. 09-12.10.2012 r. w
Pułtusku.

Uczestnicy:
Seminarium  przeznaczone  jest  dla  nauczycieli  oraz  dyrektorów  gimnazjów  i  szkół
ponadgimnazjalnych  (wiek  uczniów  12-18  lat)

Cele:
- stworzenie możliwości nawiązania relacji między szkołami z rożnych krajów europejskich,
które są zainteresowane szeroko pojęta tematyką rolniczą lub ekologiczną
- znalezienie potencjalnych partnerów do przyszłej współpracy w ramach projektu -uzyskanie
konkretnych informacji i wskazówek dotyczących opracowania wniosku

Termin:
Zgłoszenia na seminarium kontaktowe odbywa się poprzez przesłanie wniosku na wizytę
przygotowawczą. Termin nadsyłania wniosków upływa 31 sierpnia br.

Opłata seminaryjna:
Wynosi 350 Euro – w całości pokrywana z grantu na wizytę przygotowawczą.

Miejsce seminarium:
Pułtusku, Hotel „Zamek Pułtusk” ul. Szkolna 11

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Osoba kontaktowa:
W przypadku pytań prosimy o kontakt z p.  Martą Affeltowicz Tel.  22 46-31-208, e-mail:
maffeltowicz@frse.org.pl

Więce j  o  procedurze  sk ładania  wniosków  na  wizytę  przygotowawczą:
http://www.comenius.org.pl/wizyty-przygotowawcze-i-seminaria-kontaktowe/informacje-ogoln
e
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Skrzypek

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Skrzypek
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